SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 06 DE FEVEREIRO DE 2014

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº 141/2013, publicado no D. O. U em
06/11/2013, página 120, seção 3, HOMOLOGA e torna público o resultado do processo
seletivo simplificado, realizado pelo INSTITUTO DE GENÉTICA E BIOQUÍMICA, da
seguinte forma:

Homologação nº 030

Área: Genética e Farmácia/Bioquímica.
Nº de vagas: 01.
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais.

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação
Nº de

Inscrição
Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 01 Juliana Franco Almeida 93,55

2º Lugar 05 Bruna Barbosa de Sousa 81,67

3º Lugar 02 Ana Paula Carneiro dos Santos 79,88

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 141/2013
Área: Genética e Farmácia/Bioquímica.

  PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL Nº.

Ins.

Nome do

Candidato

Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Nota

Prova

Didática

Nota

Títulos

0001
Juliana
Franco

Almeida
90 92 93 91,66 88 89 90 89,00 100 93,55

0002
Ana Paula
Carneiro

dos Santos
86 88 87 87,00 70 72 75 72,33 80,325 79,88

0003

Luana
Pereira dos
Santos
Lopes

-- -- -- -- -- -- -- -- --
Desclassificado

por ausência

0004

Adriana
Alvares de

Souza e
Silva

-- -- -- -- -- -- -- -- --
Desclassificado

por ausência

0005
Bruna

Barbosa de
Sousa

71 70 70 70,33 92 96 97 95,00 79,703 81,67

0006
Wendel
Luiz de
Oliveira

-- -- -- -- -- -- -- -- --
Desclassificado

por ausência

0007
Izabela
Ribeiro
Santos

-- -- -- -- -- -- -- -- --
Desclassificado

por ausência

0008
Rosiane
Soares

Saturnino
-- -- -- -- -- -- -- -- --

Desclassificado
por ausência

0009

Rosiane
Gomes
Silva

Oliveira

47 45 47 46,33 -- -- -- -- --
Desclassificada

na 1ª Etapa

Marlene Marins de Camargos Borges